
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. LAPKRIČIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-282 ,, DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ SUDERINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO  

 

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-263 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 

dalimi, atsižvelgdama į Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 ,,Dėl 

Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ 20 ir 21 punktus, 

Rokiškio socialinės paramos centro 2021 m. gruodžio 8 raštą Nr. S1-619 ,,Dėl socialinių paslaugų 

kainų suderinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-

282 ,,Dėl Socialinių paslaugų kainų suderinimo“ 1 priedą (pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                               Ramūnas  Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 

 

 



Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-263 

1 priedas 

 

ROKIŠKIO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO TEIKIAMŲ 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

1. BENDROSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS 

 

Eil.  

Nr. 

Paslaugos 

pavadinimas 

Paslaugos teikimo 

norma/trukmė 

Paslaugos kaina 

1.1. Informavimas Vienkartinė Nemokama 

1.2. Konsultavimas Iki problemos 

išsprendimo 

Nemokama 

1.3. Tarpininkavimas ir 

atstovavimas 

Iki problemos 

išsprendimo 

 

Nemokama 

1.4. Transporto paslaugų 

organizavimas 

Pagal poreikį 0,75 Eur/km 

1.5. Asmeninės higienos ir 

priežiūros paslaugų 

organizavimas: 

skalbimo paslauga 

prausimasis duše 

 

 

1 kartas 

1 kartas 

 

 

 

 

1,40 Eur (-5kg) 

 

1,50 Eur (1 kartas – 0,5 val.) 

 

1.6.  Kitos bendrosios 

socialinės paslaugos 

(socialinės paslaugos, 

organizuojamos į 

specifinius 

savivaldybės 

gyventojų  poreikius)  

Pagal poreikį  

 3,47 Eur/1 val. 

2. SPECIALIOSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS 

Socialinės 

paslaugos rūšis 

Socialinių paslaugų 

gavėjai 

Bendroji 

lėšų dalis 

(BLD) 

Kintamoji 

lėšų dalis 

(KLD) 

Socialinės 

paslaugos 

kaina 

Rokiškio 

socialinės 

paramos centro 

padalinys 

 

 Pagalba į namus 

Senyvo amžiaus 

asmenys suaugę 

asmenys su negalia 

0,92 

Eur/val. 

8,02 

Eur /val. 

8,94 

Eur /val. 

 

 

Socialinių 

paslaugų 

namuose  

padalinys  

Vaikai su negalia 0,92 

Eur/val. 

8,02 

Eur /val. 

8,94 

Eur /val. 

Kiti asmenys,  

laikinai netekę 

savarankiškumo 

0,92 

Eur /val. 

8,02 

Eur /val. 

8,94 

Eur /val. 



 

 

 

Dienos socialinė 

globa 

(namuose) 

Senyvo amžiaus 

asmenys ir suaugę 

asmenys su negalia 

0,92 

Eur /val. 

8,10 

Eur /val. 

9,02 

Eur /val. 

 

 

 

 

 

Socialinių 

paslaugų 

namuose 

padalinys 

Senyvo amžiaus  

asmenys su sunkia 

negalia ir suaugę 

asmenys su sunkia 

negalia 

 

0,92 

Eur/val. 

 

 

 

 

8,10 

Eur/val. 

 

 

 

 

9,02 

Eur /val. 

 

 

 

 

Vaikų su sunkia 

negalia ir jų šeimos 

 

0,92 

Eur/val. 

 

 

8,10 

Eur/val. 

 

9,02 

Eur./val 

Socialinių įgūdžių 

ugdymo, 

palaikymo ir(ar) 

atkūrimo 

Asmenys su negalia 

 

 

0,92 

Eur./val 

 

 

 

5,28 

Eur./val 

 

 

 

6,20 

Eur./val 

 

 

 

Socialinių 

įgūdžių ugdymo 

ir palaikymo 

dienos centras  

 

Dienos soc.globa 

(institucijoje)  

Asmenys su negalia 

(su maitinimu)  

0,92 

Eur /val. 

7,58 

Eur /val. 

8,50 

Eur /val. 

Dienos socialinė 

globa  

Asmenys su sunkia 

negalia  

(su maitinimu) 

0,92 

Eur /val. 

7,58 

Eur /val. 

8,50 

Eur /val. 

 

Apgyvendinimas 

savarankiškuose 

gyvenimo 

namuose 

Socialinę riziką 

patiriantys asmenys 

201,32 

Eur/mėn. 

467,86 

Eur/mėn. 

669,18 

Eur/mėn. 

 

 

Obelių 

savarankiško 

gyvenimo namai 

Senyvo amžiaus 

asmenys 

201,32 

Eur/mėn. 

467,86 

Eur/mėn. 

669,18 

Eur/mėn. 

Suaugę asmenys su 

fizine negalia 

201,32 

Eur/mėn. 

467,86 

Eur/mėn. 

669,18 

Eur/mėn. 

  

 

 

Dienos socialinė 

globa 

Trumpalaikė 

socialinė globa 

Senyvo amžiaus 

asmenys 

(su maitinimu) 

201,32 

Eur/mėn. 

1028,32 

Eur/mėn. 

1229,64 

Eur/mėn. 

 

 

 

Jūžintų dienos ir 

trumpalaikės 

socialinės globos 

centras 

Suaugę asmenys su 

negalia  

(su maitinimu) 

201,32 

Eur/mėn. 

1028,32 

Eur/mėn. 

1229,64 

Eur/mėn. 

Senyvo amžiaus 

asmenys su sunkia 

negalia ir suaugę 

asmenys su sunkia 

negalia  

(su maitinimu) 

201,32 

Eur/mėn. 

1319,61Eur/

mėn. 

1520,93 

Eur/mėn. 

Laikino atokvėpio 

paslauga 

Senyvo amžiaus ir 

suaugę su negalia 

(su maitinimu) 

6,71 

Eur/parą 

34,28 

Eur/parą 

40,99 

Eur/parą 

Jūžintų dienos ir 

trumpalaikės 

socialinės globos 

centras 

Laikino atokvėpio 

paslauga 

Senyvo amžiaus ir 

suaugę su negalia 

(be maitinimo)  

6,71 

Eur/parą 

30,98 

Eur/parą 

37,69 

Eur/parą 

Jūžintų dienos ir 

trumpalaikės 

socialinės globos 



centras 

Laikino atokvėpio 

paslauga 

Senyvo amžiaus 

asmenys su sunkia 

negalia  

(su maitinimu) 

6,71 

Eur/parą 

43,99 

Eur/parą 

50,70 

Eur/parą 

Jūžintų dienos ir 

trumpalaikės 

socialinės globos 

centras 

Laikino atokvėpio 

paslauga 

Senyvo amžiaus 

asmenys su sunkia 

negalia  

(be maitinimo) 

6,71 

Eur/parą 

40,69 

Eur/parą 

47,40 

Eur/parą 

Jūžintų dienos ir 

trumpalaikės 

socialinės globos 

centras 

 

 Maitinimo išlaidos Jūžintų dienos ir trumpalaikės socialinės globos centre 1 dienai – 3,30 

Eur. 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


